
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

імені В.Н. Каразіна

В.С. Бакіров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна

з питання: «Про міжнародну діяльність у Харківському національному
університеті імені В.Н. Каразіна» 

від 27 листопада 2017 р., протокол №17 
Заслухавши та обговоривши доповідь директора Центру міжнародного 

співробітництва Штейміллер І.О. Вчена рада ухвалила:
1. Розробити розгорнуту програму розвитку міжнародного 

співробітництва Харківського національного університету імені 
В.Н. Каразіна на 2018 рік.

Відповідальні: проректор з науково-педагогічної роботи (з
міжнародного співробітництва) Назиров З.Ф., директор 
Центру міжнародного співробітництва Штейміллер 
І.О., декани факультетів

Термін виконання: до 01.01.2018 р.

2. Розробити положення про порядок реалізації програм подвійних 
дипломів у Харківському національному університеті 
імені В.Н. Каразіна та подати на затвердження Вченій раді університету.

Відповідальні: проректор з науково-педагогічної роботи (з
міжнародного співробітництва) Назиров З.Ф., директор 
Центру міжнародного співробітництва Штейміллер І.О.

Термін виконання: до 01.02.2018 р.

3. Оптимізувати кадровий склад Центру міжнародного співробітництва.
Відповідальні: проректор з науково-педагогічної роботи

Пантелеймонов А.В.., директор Центру міжнародного 
співробітництва Штейміллер І.О., начальник відділу 
кадрів С.М. Куліш

Термін виконання: до 15.12.2017 р.
4. Факультетам і кафедрам розробити власні програми міжнародного 

співробітництва.
Відповідальні: декани факультетів, завідувачі кафедр.
Термін виконання: до 01.02.2018р.


